
IGRZYSKA WOJWÓDZTWA PODLASKIEGO W NARCIARSTWIE BIEGOWYM  

Supraśl, 14.02.2012 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 km Cl

dziewczęta

M-sce Nazwisko    i     imię Rok ur. Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik Strata

1 Jabłońska Magdalena 1999 SSP w Supraślu 83 03:00,00 07:58,88 04:58,88 00:00,00

2 Pankiewicz Julita 1999 SP32 ZS6 Białystok 85 03:30,00 08:34,20 05:04,20 00:05,32

3 Radziwon Paulina 1999 SP32 ZS6 Białystok 141 28:00,00 33:06,55 05:06,55 00:07,67

4 Grzegorek Ewa 1999 SSP w Supraślu 109 14:00,00 19:09,52 05:09,52 00:10,64

5 Rochalska Katarzyna 1999 SP Malawicze Dolne 125 21:30,00 26:39,70 05:09,70 00:10,82

6 Kosakowska Ewelina 1999 SP32 ZS6 Białystok 137 26:30,00 31:57,09 05:27,09 00:28,21

7 Tomkiel Aleksandra 1999 SP32 ZS6 Białystok 93 07:30,00 13:00,47 05:30,47 00:31,59

8 Dzieszkowska Gabriela 2000 SP32 ZS6 Białystok 121 19:30,00 25:05,58 05:35,58 00:36,70

9 Popławska Adrianna 1999 SSP w Supraślu 111 15:00,00 20:36,02 05:36,02 00:37,14

10 Lenkiewicz Angelika 1999 SSP w Supraślu 144 29:30,00 35:10,55 05:40,55 00:41,67

11 Arciszewska Izabela 2000 SSP w Supraślu 138 27:00,00 32:47,21 05:47,21 00:48,33

12 Auchimowicz Julia 2000 SSP w Supraślu 110 14:30,00 20:18,36 05:48,36 00:49,48

13 Saładziak Lidia 1999 SSP w Supraślu 122 20:00,00 25:48,69 05:48,69 00:49,81

14 Pietrowska Karolina 2000 SP32 ZS6 Białystok 142 28:30,00 34:27,73 05:57,73 00:58,85

15 Paszkowska Dominika 2000 SSP w Supraślu 143 29:00,00 35:02,14 06:02,14 01:03,26

16 Zubrzycka Ewelina 1999 SSP w Supraślu 100 11:00,00 17:04,52 06:04,52 01:05,64

17 Mozolewska Wioleta 2000 SP Malawicze Dolne 92 07:00,00 13:08,37 06:08,37 01:09,49

18 Szczykowska Urszula 2000 SP32 ZS6 Białystok 101 11:30,00 17:57,82 06:27,82 01:28,94

19 Nowosada Ewa 1999 SP Malawicze Dolne 82 02:30,00 08:58,12 06:28,12 01:29,24

20 Biernacka Julia 1999 SP Szudziałowo 126 22:00,00 28:34,29 06:34,29 01:35,41

21 Łojek Agnieszka 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 117 18:00,00 24:44,20 06:44,20 01:45,32

22 Puszko Paulina 1999 SP Malawicze Dolne 134 25:30,00 32:20,23 06:50,23 01:51,35

23 Pruszkowska Paulina 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 78 00:30,00 07:28,07 06:58,07 01:59,19

24 Szydłowska Katarzyna 2000 SP ZS Kuźnica 79 01:00,00 07:58,21 06:58,21 01:59,33

25 Filianowicz Magda 2001 SP32 ZS6 Białystok 136 26:00,00 33:00,59 07:00,59 02:01,71

26 Zabicka Klaudia 1999 SP ZS Kuźnica 128 23:00,00 30:06,98 07:06,98 02:08,10

27 Żebrowska Patrycja 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 115 17:00,00 24:08,31 07:08,31 02:09,43

28 Kalinowska Kamila 1999 SP Sidra 123 20:30,00 27:40,56 07:10,56 02:11,68

29 Żółtko Waleria 2000 SP Stara Kamionka 81 02:00,00 09:10,98 07:10,98 02:12,10

30 Szyszko Karolina 2001 SP Malawicze Dolne 80 01:30,00 08:41,42 07:11,42 02:12,54

31 Gąsowska Klaudia 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 89 05:30,00 12:42,28 07:12,28 02:13,40

32 Jaworowska Natalia 2002 SP ZS Rosochate Kościelne 105 13:00,00 20:17,81 07:17,81 02:18,93

33 Kędyś Julia 1999 SP Szudziałowo 86 04:00,00 11:27,86 07:27,86 02:28,98

34 Harasim Anna 1999 SP Sidra 97 09:30,00 16:59,98 07:29,98 02:31,10

35 Michalak Agnieszka 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 145 30:00,00 37:36,13 07:36,13 02:37,25

36 Wróblewska Anna 2000 SP Malawicze Dolne 119 19:00,00 26:39,98 07:39,98 02:41,10

37 Gutowska Martyna 2000 SP7 Białystok 77 00:00,00 07:49,66 07:49,66 02:50,78

38 Halicka Paulina 2000 SP Sidra 124 21:00,00 28:51,54 07:51,54 02:52,66

39 Horczak Agnieszka 2000 SP Stara Kamionka 112 15:30,00 23:23,67 07:53,67 02:54,79

40 Wasilewska Karolina 2000 SP Stara Kamionka 113 16:00,00 23:53,81 07:53,81 02:54,93

41 Gieniusz Magdalena 2001 SP Stara Kamionka 98 10:00,00 17:57,21 07:57,21 02:58,33

42 Morgielewicz Sylwia 2000 SP Sidra 107 13:30,00 21:30,17 08:00,17 03:01,29

43 Łysik Aleksandra 2000 SP ZS Kuźnica 91 06:30,00 14:30,82 08:00,82 03:01,94

44 Horosz Natalia 1999 SP Szudziałowo 146 30:30,00 38:31,54 08:01,54 03:02,66

45 Natunewicz Gabriela 2000 SP ZS Kuźnica 90 06:00,00 14:03,13 08:03,13 03:04,25

46 Halicka Natalia 1999 SP Sidra 96 09:00,00 17:03,61 08:03,61 03:04,73

47 Kułak Martyna 1999 SP Stara Kamionka 99 10:30,00 18:59,63 08:29,63 03:30,75

48 Borowa Daria 2000 SP Sidra 139 27:30,00 36:06,29 08:36,29 03:37,41

49 Roszkowska Gabriela 2001 SP Szudziałowo 114 16:30,00 25:27,89 08:57,89 03:59,01

50 Kułak Anna 2000 SP ZS Kuźnica 116 17:30,00 26:31,52 09:01,52 04:02,64

51 Kędyś Monika 1999 SP Szudziałowo 131 24:30,00 33:33,08 09:03,08 04:04,20

52 Huk Paulina 2000 SP7 Białystok 127 22:30,00 31:42,14 09:12,14 04:13,26

53 Redosz Urszula 1999 SP Szudziałowo 88 05:00,00 14:14,89 09:14,89 04:16,01



54 Redosz Aleksandra 2000 SP Szudziałowo 87 04:30,00 13:55,27 09:25,27 04:26,39

55 Kiełczewska Klaudia 2000 SP7 Białystok 94 08:00,00 17:31,96 09:31,96 04:33,08

56 Kadłubowska Marta 2000 SP7 Białystok 95 08:30,00 20:09,51 11:39,51 06:40,63

57 Mystkowska Aleksandra 2001 SP7 Białystok 132 25:00,00 37:45,34 12:45,34 07:46,46

chłopcy

Miejsce Nazwisko    i     imię Rok ur. Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Wynik Strata

1 Łukaszewicz Przemysław 1999 SSP w Supraślu 8 03:00,00 07:32,55 04:32,55 00:00,00

2 Frankowski Mateusz 1999 SP32 ZS6 Białystok 63 28:00,00 32:42,78 04:42,78 04:42,78

3 Nejfeld Maksymilian 1999 SSP w Supraślu 53 23:30,00 28:23,40 04:53,40 04:53,40

4 Kulmaczewski Daniel 2000 SP Szudziałowo 22 09:00,00 13:55,85 04:55,85 04:55,85

5 Sarosiek Szymon 1999 SP32 ZS6 Białystok 25 10:30,00 15:25,93 04:55,93 04:55,93

6 Muszyński Daniel 1999 SSP w Supraślu 11 04:30,00 09:39,63 05:09,63 05:09,63

7 Strzymiński Mateusz 1999 SP32 ZS6 Białystok 74 33:00,00 38:20,61 05:20,61 05:20,61

8 Hołownia Tomasz 1999 SSP w Supraślu 38 17:00,00 22:25,68 05:25,68 05:25,68

9 Łowczecki Bogdan 1999 SP Stara Kamionka 33 14:30,00 19:59,30 05:29,30 05:29,30

10 Safarowicz Rafał 1999 SP Malawicze Dolne 35 15:30,00 20:59,83 05:29,83 05:29,83

11 Ramotowski Bartłomiej 2000 SP32 ZS6 Białystok 71 31:30,00 37:00,38 05:30,38 05:30,38

12 Siewiertoka Patryk 1999 SSP w Supraślu 65 29:00,00 34:32,21 05:32,21 05:32,21

13 Bogusławski Kamil 1999 SSP w Supraślu 24 10:00,00 15:35,63 05:35,63 05:35,63

14 Antosiuk Wiktor 2000 SP32 ZS6 Białystok 37 16:30,00 22:07,00 05:37,00 05:37,00

15 Charmuszko Damian 2000 SSP w Supraślu 2 00:30,00 06:08,60 05:38,60 05:38,60

16 Halicki Krystian 2001 SP ZS Kuźnica 30 13:00,00 18:40,00 05:40,00 05:40,00

17 Zieziula Sebastian 1999 SP ZS Kuźnica 62 27:30,00 33:12,40 05:42,40 05:42,40

18 Czaban Mikołaj 2001 SP32 ZS6 Białystok 12 05:00,00 10:42,86 05:42,86 05:42,86

19 Sokołowski Tomasz 2000 SP32 ZS6 Białystok 51 22:30,00 28:16,32 05:46,32 05:46,32

20 Purta Mateusz 1999 SP32 ZS6 Białystok 36 16:00,00 21:46,66 05:46,66 05:46,66

21 Nadolny Patryk 1999 SP ZS Kuźnica 73 32:30,00 38:20,32 05:50,32 05:50,32

22 Niedźwiecki Patryk 2000 SP Malawicze Dolne 47 20:30,00 26:20,93 05:50,93 05:50,93

23 Ignatowicz Paweł 1999 SP Malawicze Dolne 17 07:10,00 13:01,29 05:51,29 05:51,29

24 Wysztygiel Paweł 2001 SP ZS Kuźnica 45 20:00,00 25:51,54 05:51,54 05:51,54

25 Jackowski Jakub 1999 SP32 ZS6 Białystok 50 22:00,00 27:53,18 05:53,18 05:53,18

26 Łowczecki Marek 1999 SP Malawicze Dolne 54 24:00,00 29:54,77 05:54,77 05:54,77

27 Szyłak Maciej 1999 SP32 ZS6 Białystok 76 34:00,00 39:54,98 05:54,98 05:54,98

28 Tyburczy Mateusz 2000 SP32 ZS6 Białystok 67 30:00,00 35:57,48 05:57,48 05:57,48

29 Bystrowski Łukasz 1999 SP32 ZS6 Białystok 10 04:00,00 10:01,26 06:01,26 06:01,26

30 Wróblewski Tomasz 2001 SP Stara Kamionka 23 09:30,00 15:34,26 06:04,26 06:04,26

31 Reducha Jakub 1999 SP ZS Kuźnica 72 32:00,00 38:04,56 06:04,56 06:04,56

32 Korycki Kamil 1999 SP ZS Kuźnica 29 12:30,00 18:38,39 06:08,39 06:08,39

33 Łojek Daniel 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 43 19:30,00 25:38,89 06:08,89 06:08,89

34 Rochalski Jan 1999 SP ZS Kuźnica 16 07:00,00 13:11,48 06:11,48 06:11,48

35 Gieńko Łukasz 2000 SSP w Supraślu 26 11:00,00 17:21,28 06:21,28 06:21,28

36 Tomaszewski Dawid 2000 SP Szudziałowo 3 01:00,00 07:21,59 06:21,59 06:21,59

37 Jaworowski Sebastian 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 61 27:00,00 33:21,91 06:21,91 06:21,91

38 Kaczyński Bartosz 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 1 00:00,00 06:26,90 06:26,90 06:26,90

39 Horczak Hubert 2000 SP Stara Kamionka 49 21:30,00 28:02,42 06:32,42 06:32,42

40 Witkowski Piotr 1999 SP Szudziałowo 20 08:00,00 14:41,02 06:41,02 06:41,02

41 Roszkowski Karol 1999 SP Szudziałowo 34 15:00,00 21:42,59 06:42,59 06:42,59

42 Dowgiert Paweł 1999 SP Malawicze Dolne 55 24:30,00 31:16,72 06:46,72 06:46,72

43 Kowalewski Jakub 2000 SSP w Supraślu 69 31:00,00 37:47,25 06:47,25 06:47,25

44 Borowik Łukasz 2001 SP Malawicze Dolne 6 02:00,00 08:48,12 06:48,12 06:48,12

45 Cudowski Kamil 2000 SSP w Supraślu 75 33:30,00 40:19,79 06:49,79 06:49,79

46 Gieniusz Piotr 1999 SP Stara Kamionka 27 11:30,00 18:21,13 06:51,13 06:51,13

47 Sienkiewicz Paweł 1999 SP Sidra 147 34:30,00 41:28,38 06:58,38 06:58,38

48 Mioduszewski Paweł 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 154 38:00,00 45:01,1 07:01,09 07:01,09

49 Szczepan Robert 1999 SP Szudziałowo 40 18:00,00 25:06,89 07:06,89 07:06,89

50 Łowczecki Dariusz 2001 SP Malawicze Dolne 48 21:00,00 28:09,40 07:09,40 07:09,40

51 Kirpsza Kamil 2001 SP Stara Kamionka 21 08:30,00 15:44,49 07:14,49 07:14,49

52 Snarski Patryk 1999 SP Stara Kamionka 39 17:30,00 24:47,71 07:17,71 07:17,71

53 Borowy Mateusz 2000 SP Sidra 151 36:30,00 43:59,40 07:29,40 07:29,40



54 Glebowicz Krystian 1999 SP Stara Kamionka 9 03:30,00 11:03,82 07:33,82 07:33,82

55 Kuryłowicz Maciej 2001 SP Stara Kamionka 52 23:00,00 30:41,23 07:41,23 07:41,23

56 Walenciej Bartosz 2000 SP Sidra 152 37:00,00 44:44,8 07:44,80 07:44,80

57 Jurkowski Gabriel 2000 SP Stara Kamionka 18 07:30,00 15:16,55 07:46,55 07:46,55

58 Supranowicz Kamil 2000 SP Szudziałowo 41 18:30,00 26:19,28 07:49,28 07:49,28

59 Gąsowski Kacper 2001 SP ZS Rosochate Kościelne 14 06:00,00 13:51,30 07:51,30 07:51,30

60 Galicz Jędrzej 2000 SP Szudziałowo 32 14:00,00 21:53,18 07:53,18 07:53,18

61 Gawrychowski Krystian 2001 SP ZS Rosochate Kościelne 42 19:00,00 26:55,79 07:55,79 07:55,79

62 Sawiewski Maciej 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 15 06:30,00 14:30,49 08:00,49 08:00,49

63 Kalinowski Łukasz 2000 SP Sidra 153 37:30,00 45:30,97 08:00,97 08:00,97

64 Muciuś Kamil 1999 SP Sidra 148 35:00,00 43:01,77 08:01,77 08:01,77

65 Chomutnik Szymon 2000 SP Szudziałowo 13 05:30,00 13:31,77 08:01,77 08:01,77

66 Szymczuk Gabriel 1999 SP Sidra 149 35:30,00 43:33,54 08:03,54 08:03,54

67 Grusza Adrian 1999 SP Sidra 150 36:00,00 44:15,20 08:15,20 08:15,20

68 Misarko Kacper 1999 SP 7 Białystok 59 26:00,00 34:31,05 08:31,05 08:31,05

69 Kucharewicz Damian 2000 SP Stara Kamionka 28 12:00,00 20:32,32 08:32,32 08:32,32

70 Szydłowski Eryk 2001 SP Stara Kamionka 64 28:30,00 37:03,19 08:33,19 08:33,19

71 Chaibedra Elias 2000 SP 7 Białystok 4 01:30,00 10:11,23 08:41,23 08:41,23

72 Kaczyński Adam 2001 SP ZS Rosochate Kościelne 60 26:30,00 35:33,53 09:03,53 09:03,53

73 Matejczyk Łukasz 2000 SP 7 Białystok 58 25:30,00 34:41,84 09:11,84 09:11,84

74 Kupraszewicz Paweł 2000 SP 7 Białystok 31 13:30,00 22:51,64 09:21,64 09:21,64

75 Mystkowski Kamil 2000 SP 7 Białystok 57 25:00,00 34:44,64 09:44,64 09:44,64

IGRZYSKA WOJWÓDZTWA PODLASKIEGO W NARCIARSTWIE BIEGOWYM  

Supraśl, 14.02.2012 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 km F BIEG łączony

dziewczęta

M-sce Nazwisko    i     imię Rok ur. Szkoła Nr startowy Czas startu Czas mety Strata

1 Jabłońska Magdalena 1999 SSP w Supraślu 83 00:00 07:12,36

2 Rochalska Katarzyna 1999 SP Malawicze Dolne 125 00:11 07:54,34

3 Radziwon Paulina 1999 SP32 ZS6 Białystok 141 00:08 07:56,05

4 Grzegorek Ewa 1999 SSP w Supraślu 109 00:11 07:58,52

5 Pankiewicz Julita 1999 SP32 ZS6 Białystok 85 00:05 08:57,64

6 Tomkiel Aleksandra 1999 SP32 ZS6 Białystok 93 00:32 09:14,05

7 Popławska Adrianna 1999 SSP w Supraślu 111 00:37 09:44,36

8 Arciszewska Izabela 2000 SSP w Supraślu 138 00:48 09:54,00

9 Lenkiewicz Angelika 1999 SSP w Supraślu 144 00:42 09:54,97

10 Kosakowska Ewelina 1999 SP32 ZS6 Białystok 137 00:28 09:56,06

11 Pietrowska Karolina 2000 SP32 ZS6 Białystok 142 00:59 09:57,73

12 Mozolewska Wioleta 2000 SP Malawicze Dolne 92 01:09 10:11,90

13 Auchimowicz Julia 2000 SSP w Supraślu 110 00:49 10:20,03

14 Dzieszkowska Gabriela 2000 SP32 ZS6 Białystok 121 00:37 10:28,19

15 Zubrzycka Ewelina 1999 SSP w Supraślu 100 01:06 10:47,54

16 Paszkowska Dominika 2000 SSP w Supraślu 143 01:03 11:06,10

17 Saładziak Lidia 1999 SSP w Supraślu 122 00:50 11:16,76

18 Biernacka Julia 1999 SP Szudziałowo 126 01:35 12:09,23

19 Nowosada Ewa 1999 SP Malawicze Dolne 82 01:29 12:30,64

20 Zabicka Klaudia 1999 SP ZS Kuźnica 128 02:08 13:15,25

21 Puszko Paulina 1999 SP Malawicze Dolne 134 01:51 13:30,95

22 Szczykowska Urszula 2000 SP32 ZS6 Białystok 101 01:29 13:40,28

23 Szyszko Karolina 2001 SP Malawicze Dolne 80 02:13 14:08,64

24 Filianowicz Magda 2001 SP32 ZS6 Białystok 136 02:02 14:09,79

25 Wróblewska Anna 2000 SP Malawicze Dolne 119 02:41 14:36,82

26 Kędyś Julia 1999 SP Szudziałowo 86 02:29 14:45,52

27 Żółtko Waleria 2000 SP Stara Kamionka 81 02:12 15:12,95

28 Szydłowska Katarzyna 2000 SP ZS Kuźnica 79 01:59 15:37,38

29 Kalinowska Kamila 1999 SP Sidra 123 02:12 16:03,29

30 Łojek Agnieszka 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 117 01:45 16:17,23

31 Pruszkowska Paulina 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 78 01:59 16:20,27

32 Wasilewska Karolina 2000 SP Stara Kamionka 113 02:55 16:26,49



33 Żebrowska Patrycja 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 115 02:09 16:50,92

34 Horosz Natalia 1999 SP Szudziałowo 146 03:03 16:52,88

35 Gąsowska Klaudia 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 89 02:13 16:54,50

36 Harasim Anna 1999 SP Sidra 97 02:31 17:41,52

37 Michalak Agnieszka 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 145 02:37 17:45,77

38 Roszkowska Gabriela 2001 SP Szudziałowo 114 03:59 17:46,04

39 Natunewicz Gabriela 2000 SP ZS Kuźnica 90 03:04 17:52,91

40 Kułak Martyna 1999 SP Stara Kamionka 99 03:31 17:53,19

41 Horczak Agnieszka 2000 SP Stara Kamionka 112 02:55 17:58,92

42 Jaworowska Natalia 2002 SP ZS Rosochate Kościelne 105 02:19 18:06,24

43 Gieniusz Magdalena 2001 SP Stara Kamionka 98 02:58 18:21,34

44 Morgielewicz Sylwia 2000 SP Sidra 107 03:01 18:23,16

45 Halicka Natalia 1999 SP Sidra 96 03:05 18:56,81

46 Halicka Paulina 2000 SP Sidra 124 02:53 19:18,55

47 Łysik Aleksandra 2000 SP ZS Kuźnica 91 03:02 19:30,04

48 Kędyś Monika 1999 SP Szudziałowo 131 04:04 20:48,41

49 Redosz Aleksandra 2000 SP Szudziałowo 87 04:26 20:58,87

50 Redosz Urszula 1999 SP Szudziałowo 88 04:16 21:51,45

51 Kułak Anna 2000 SP ZS Kuźnica 116 04:03 23:44,60

52 Gutowska Martyna 2000 SP7 Białystok 77 02:51 25:56,31

53 Kiełczewska Klaudia 2000 SP7 Białystok 94 04:33 26:47,63

54 Huk Paulina 2000 SP7 Białystok 127 04:13 26:57,92

55 Kadłubowska Marta 2000 SP7 Białystok 95 06:41 30:56,45

56 Mystkowska Aleksandra 2001 SP7 Białystok 132 07:46 31:11,56

chłopcy

Miejsce Nazwisko    i     imię Rok ur. Szkoła Nr startowy Czas 

startu

Czas mety Strata

1 Łukaszewicz Przemysław 1999 SSP w Supraślu 8 00:00,00 07:30,30

2 Nejfeld Maksymilian 1999 SSP w Supraślu 53 00:20,85 08:03,00

3 Sarosiek Szymon 1999 SP32 ZS6 Białystok 25 00:23,38 08:03,84

4 Kulmaczewski Daniel 2000 SP Szudziałowo 22 00:23,30 08:07,54

5 Frankowski Mateusz 1999 SP32 ZS6 Białystok 63 00:10,23 08:14,40

6 Muszyński Daniel 1999 SSP w Supraślu 11 00:37,08 08:18,06

7 Hołownia Tomasz 1999 SSP w Supraślu 38 00:53,13 09:22,90

8 Siewiertoka Patryk 1999 SSP w Supraślu 65 00:59,66 09:52,32

9 Ramotowski Bartłomiej 2000 SP32 ZS6 Białystok 71 00:57,83 09:53,32

10 Strzymiński Mateusz 1999 SP32 ZS6 Białystok 74 00:48,06 10:08,09

11 Sokołowski Tomasz 2000 SP32 ZS6 Białystok 51 01:13,77 10:11,24

12 Niedźwiecki Patryk 2000 SP Malawicze Dolne 47 01:18,38 10:17,15

13 Safarowicz Rafał 1999 SP Malawicze Dolne 35 00:57,28 10:18,69

14 Bogusławski Kamil 1999 SSP w Supraślu 24 01:03,08 10:21,31

15 Antosiuk Wiktor 2000 SP32 ZS6 Białystok 37 01:04,45 10:25,20

16 Ignatowicz Paweł 1999 SP Malawicze Dolne 17 01:18,74 10:37,10

17 Charmuszko Damian 2000 SSP w Supraślu 2 01:06,05 10:37,36

18 Czaban Mikołaj 2001 SP32 ZS6 Białystok 12 01:10,31 10:39,29

19 Szyłak Maciej 1999 SP32 ZS6 Białystok 76 01:22,43 10:55,17

20 Łowczecki Bogdan 1999 SP Stara Kamionka 33 00:56,75 11:07,75

21 Łowczecki Marek 1999 SP Malawicze Dolne 54 01:22,22 11:08,45

22 Tomaszewski Dawid 2000 SP Szudziałowo 3 01:49,04 11:13,19

23 Tyburczy Mateusz 2000 SP32 ZS6 Białystok 67 01:24,93 11:19,27

24 Nadolny Patryk 1999 SP ZS Kuźnica 73 01:17,77 11:20,80

25 Wróblewski Tomasz 2001 SP Stara Kamionka 23 01:31,71 11:40,59

26 Reducha Jakub 1999 SP ZS Kuźnica 72 01:32,01 11:54,31

27 Halicki Krystian 2001 SP ZS Kuźnica 30 01:07,45 12:17,16

28 Wysztygiel Paweł 2001 SP ZS Kuźnica 45 01:18,99 12:24,26

29 Korycki Kamil 1999 SP ZS Kuźnica 29 01:35,84 12:32,64

30 Rochalski Jan 1999 SP ZS Kuźnica 16 01:38,93 12:33,25

31 Zieziula Sebastian 1999 SP ZS Kuźnica 62 01:09,85 12:41,42

32 Purta Mateusz 1999 SP32 ZS6 Białystok 36 01:14,11 12:48,47

33 Roszkowski Karol 1999 SP Szudziałowo 34 02:10,04 12:57,22



34 Cudowski Kamil 2000 SSP w Supraślu 75 02:17,24 13:02,76

35 Horczak Hubert 2000 SP Stara Kamionka 49 01:59,87 13:04,80

36 Bystrowski Łukasz 1999 SP32 ZS6 Białystok 10 01:28,71 13:32,07

37 Gieńko Łukasz 2000 SSP w Supraślu 26 01:48,73 13:34,50

38 Kowalewski Jakub 2000 SSP w Supraślu 69 02:14,70 13:35,50

39 Szczepan Robert 1999 SP Szudziałowo 40 02:34,34 13:35,87

40 Jackowski Jakub 1999 SP32 ZS6 Białystok 50 01:20,63 13:58,76

41 Witkowski Piotr 1999 SP Szudziałowo 20 02:08,47 14:20,71

42 Gieniusz Piotr 1999 SP Stara Kamionka 27 02:18,58 14:23,03

43 Łojek Daniel 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 43 01:36,34 14:30,53

44 Kaczyński Bartosz 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 1 01:54,35 14:32,12

45 Jaworowski Sebastian 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 61 01:49,36 14:55,92

46 Dowgiert Paweł 1999 SP Malawicze Dolne 55 02:14,17 15:06,29

47 Galicz Jędrzej 2000 SP Szudziałowo 32 03:20,63 15:26,64

48 Kirpsza Kamil 2001 SP Stara Kamionka 21 02:41,94 15:43,06

49 Borowik Łukasz 2001 SP Malawicze Dolne 6 02:15,57 16:12,44

50 Łowczecki Dariusz 2001 SP Malawicze Dolne 48 02:36,85 16:24,00

51 Sienkiewicz Paweł 1999 SP Sidra 147 02:25,83 16:32,69

52 Chomutnik Szymon 2000 SP Szudziałowo 13 03:29,22 16:32,91

53 Kuryłowicz Maciej 2001 SP Stara Kamionka 52 03:08,68 16:44,70

54 Snarski Patryk 1999 SP Stara Kamionka 39 02:45,16 16:49,05

55 Supranowicz Kamil 2000 SP Szudziałowo 41 03:16,73 17:09,31

56 Walenciej Bartosz 2000 SP Sidra 152 03:12,25 17:16,5

57 Glebowicz Krystian 1999 SP Stara Kamionka 9 03:01,27 17:32,06

58 Borowy Mateusz 2000 SP Sidra 151 02:56,85 18:03,03

59 Szymczuk Gabriel 1999 SP Sidra 149 03:30,99 18:45,96

60 Grusza Adrian 1999 SP Sidra 150 03:42,65 19:01,43

61 Jurkowski Gabriel 2000 SP Stara Kamionka 18 03:14,00 19:03,25

62 Muciuś Kamil 1999 SP Sidra 148 03:29,22 19:18,71

63 Sawiewski Maciej 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 15 03:27,94 19:22,45

64 Mioduszewski Paweł 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 154 02:28,54 19:25,7

65 Gąsowski Kacper 2001 SP ZS Rosochate Kościelne 14 03:18,75 19:49,05

66 Gawrychowski Krystian 2001 SP ZS Rosochate Kościelne 42 03:23,24 20:32,45

67 Kalinowski Łukasz 2000 SP Sidra 153 03:28,42 20:45,3

68 Kucharewicz Damian 2000 SP Stara Kamionka 28 03:59,77 21:25,77

69 Szydłowski Eryk 2001 SP Stara Kamionka 64 04:00,64 21:57,77

70 Kaczyński Adam 2001 SP ZS Rosochate Kościelne 60 04:30,98 22:50,68

71 Misarko Kacper 1999 SP 7 Białystok 59 03:58,50 22:57,16

72 Mystkowski Kamil 2000 SP 7 Białystok 57 05:12,09 24:06,31

73 Kupraszewicz Paweł 2000 SP 7 Białystok 31 04:49,09 25:59,82

74 Chaibedra Elias 2000 SP 7 Białystok 4 04:08,68 30:10,20

75 Matejczyk Łukasz 2000 SP 7 Białystok 58 04:39,29 30:10,20

Klasyfikacja zespołowa
Dziewczęta

Jabłońska Magdalena 1999 SSP w Supraślu 83 07:12,36

Grzegorek Ewa 1999 SSP w Supraślu 109 07:58,52

1 Popławska Adrianna 1999 SSP w Supraślu 111 09:44,36

Arciszewska Izabela 2000 SSP w Supraślu 138 09:54,00

Lenkiewicz Angelika 1999 SSP w Supraślu 144 09:54,97

0:44:44,21

Radziwon Paulina 1999 SP32 ZS6 Białystok 141 07:56,05

Pankiewicz Julita 1999 SP32 ZS6 Białystok 85 08:57,64

2 Tomkiel Aleksandra 1999 SP32 ZS6 Białystok 93 09:14,05

Kosakowska Ewelina 1999 SP32 ZS6 Białystok 137 09:56,06

Pietrowska Karolina 2000 SP32 ZS6 Białystok 142 09:57,73

0:46:01,53

Rochalska Katarzyna 1999 SP Malawicze Dolne 125 07:54,34

Mozolewska Wioleta 2000 SP Malawicze Dolne 92 10:11,90

3 Nowosada Ewa 1999 SP Malawicze Dolne 82 12:30,64



Puszko Paulina 1999 SP Malawicze Dolne 134 13:30,95

Szyszko Karolina 2001 SP Malawicze Dolne 80 14:08,64

0:58:16,47

Biernacka Julia 1999 SP Szudziałowo 126 12:09,23

Kędyś Julia 1999 SP Szudziałowo 86 14:45,52

4 Horosz Natalia 1999 SP Szudziałowo 146 16:52,88

Roszkowska Gabriela 2001 SP Szudziałowo 114 17:46,04

Kędyś Monika 1999 SP Szudziałowo 131 20:48,41

1:22:22,08

Łojek Agnieszka 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 117 16:17,23

Pruszkowska Paulina 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 78 16:20,27

5 Żebrowska Patrycja 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 115 16:50,92

Gąsowska Klaudia 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 89 16:54,50

Michalak Agnieszka 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 145 17:45,77

1:24:08,69

Żółtko Waleria 2000 SP Stara Kamionka 81 15:12,95

Wasilewska Karolina 2000 SP Stara Kamionka 113 16:26,49

6 Kułak Martyna 1999 SP Stara Kamionka 99 17:53,19

Horczak Agnieszka 2000 SP Stara Kamionka 112 17:58,92

Gieniusz Magdalena 2001 SP Stara Kamionka 98 18:21,34

1:25:52,89

Zabicka Klaudia 1999 SP ZS Kuźnica 128 13:15,25

Szydłowska Katarzyna 2000 SP ZS Kuźnica 79 15:37,38

7 Natunewicz Gabriela 2000 SP ZS Kuźnica 90 17:52,91

Łysik Aleksandra 2000 SP ZS Kuźnica 91 19:30,04

Kułak Anna 2000 SP ZS Kuźnica 116 23:44,60

1:30:00,18

Kalinowska Kamila 1999 SP Sidra 123 16:03,29

Harasim Anna 1999 SP Sidra 97 17:41,52

8 Morgielewicz Sylwia 2000 SP Sidra 107 18:23,16

Halicka Natalia 1999 SP Sidra 96 18:56,81

Halicka Paulina 2000 SP Sidra 124 19:18,55

1:30:23,33

Gutowska Martyna 2000 SP7 Białystok 77 25:56,31

Kiełczewska Klaudia 2000 SP7 Białystok 94 26:47,63

9 Huk Paulina 2000 SP7 Białystok 127 26:57,92

Kadłubowska Marta 2000 SP7 Białystok 95 30:56,45

Mystkowska Aleksandra 2001 SP7 Białystok 132 31:11,56

2:21:49,87

Chłopcy

Łukaszewicz Przemysław 1999 SSP w Supraślu 8 07:30,30

Nejfeld Maksymilian 1999 SSP w Supraślu 53 08:03,00

1 Muszyński Daniel 1999 SSP w Supraślu 11 08:18,06

Hołownia Tomasz 1999 SSP w Supraślu 38 09:22,90

Siewiertoka Patryk 1999 SSP w Supraślu 65 09:52,32

0:43:06,58

Sarosiek Szymon 1999 SP32 ZS6 Białystok 25 08:03,84

Frankowski Mateusz 1999 SP32 ZS6 Białystok 63 08:14,40

2 Ramotowski Bartłomiej 2000 SP32 ZS6 Białystok 71 09:53,32

Strzymiński Mateusz 1999 SP32 ZS6 Białystok 74 10:08,09

Sokołowski Tomasz 2000 SP32 ZS6 Białystok 51 10:11,24

0:46:30,89

Niedźwiecki Patryk 2000 SP Malawicze Dolne 47 10:17,15

Safarowicz Rafał 1999 SP Malawicze Dolne 35 10:18,69

3 Ignatowicz Paweł 1999 SP Malawicze Dolne 17 10:37,10

Łowczecki Marek 1999 SP Malawicze Dolne 54 11:08,45

Dowgiert Paweł 1999 SP Malawicze Dolne 55 15:06,29

0:57:27,68

Kulmaczewski Daniel 2000 SP Szudziałowo 22 08:07,54



Tomaszewski Dawid 2000 SP Szudziałowo 3 11:13,19

4 Roszkowski Karol 1999 SP Szudziałowo 34 12:57,22

Szczepan Robert 1999 SP Szudziałowo 40 13:35,87

Witkowski Piotr 1999 SP Szudziałowo 20 14:20,71

1:00:14,53

Nadolny Patryk 1999 SP ZS Kuźnica 73 11:20,80

Reducha Jakub 1999 SP ZS Kuźnica 72 11:54,31

5 Halicki Krystian 2001 SP ZS Kuźnica 30 12:17,16

Wysztygiel Paweł 2001 SP ZS Kuźnica 45 12:24,26

Korycki Kamil 1999 SP ZS Kuźnica 29 12:32,64

1:00:29,17

Łowczecki Bogdan 1999 SP Stara Kamionka 33 11:07,75

Wróblewski Tomasz 2001 SP Stara Kamionka 23 11:40,59

6 Horczak Hubert 2000 SP Stara Kamionka 49 13:04,80

Gieniusz Piotr 1999 SP Stara Kamionka 27 14:23,03

Kirpsza Kamil 2001 SP Stara Kamionka 21 15:43,06

1:05:59,23

Łojek Daniel 1999 SP ZS Rosochate Kościelne 43 14:30,53

Kaczyński Bartosz 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 1 14:32,12

7 Jaworowski Sebastian 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 61 14:55,92

Sawiewski Maciej 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 15 19:22,45

Mioduszewski Paweł 2000 SP ZS Rosochate Kościelne 154 19:25,7

1:22:46,77

Sienkiewicz Paweł 1999 SP Sidra 147 16:32,69

Walenciej Bartosz 2000 SP Sidra 152 17:16,5

8 Borowy Mateusz 2000 SP Sidra 151 18:03,03

Szymczuk Gabriel 1999 SP Sidra 149 18:45,96

Grusza Adrian 1999 SP Sidra 150 19:01,43

1:29:39,65

Misarko Kacper 1999 SP 7 Białystok 59 22:57,16

Mystkowski Kamil 2000 SP 7 Białystok 57 24:06,31

9 Kupraszewicz Paweł 2000 SP 7 Białystok 31 25:59,82

Chaibedra Elias 2000 SP 7 Białystok 4 30:10,20

Matejczyk Łukasz 2000 SP 7 Białystok 58 30:10,20

2:13:23,69
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